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Protokół Nr 146/23 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 30 marca 

2023 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w godz.  800 – 830. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący Obrad: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz  

    

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.Teresa Kłopotowska – Skarbnik Powiatu 

2.Agata Androsiuk- Sekretarz Powiatu 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Zatwierdzenie rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu powiatu siemiatyckiego w 

2022 roku, 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu 

finansowego SP ZOZ w Siemiatyczach za 2022 rok, 

6. Podjęcie uchwały w sprawie oceny miesięcznego sprawozdania SP ZOZ w 

Siemiatyczach o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz nakładach na 

środki trwałe za miesiąc luty 2023 r., 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego na nieruchomości przeznaczone do zbycia uchwałą nr 

131/762/22 z dnia 31 października 2022 roku. 

8. Wniosek o wyrażenie zgody na najem lokalu mieszkalnego w Ostrożanach. 

9. Wniosek Dyrektora SP ZOZ w Siemiatyczach o udzielenie zgody na dokonanie 

darowizny mienia ruchomego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenie 

dotacji na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i 
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pielęgnowania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i  kulturowej w 2023 roku,   

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia 

dotacji na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku, 

12. Omówienie i przyjęcie dodatkowych projektów uchwał na XXXV Sesję Rady 

Powiatu Siemiatyckiego. 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie obrad.   

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Obrad dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. pkt 3 Zarząd jednogłośnie przyjął protokół Nr 145/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 23 marca 2023 roku. 

 

Ad. pkt 4 Pani Skarbnik Teresa Kłopotowska przedstawiła rozliczenie dotacji udzielonych 

w 2022 roku z budżetu powiatu z wynikiem pozytywnym dla: 

1. Fundacji Instytut Inicjatyw Partnerskich na rzecz Innowacji- na realizację projektu 

„Opracowanie i wdrożenie skutecznego modelu podnoszenia praktycznych 

umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie we 

współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami” w kwocie 83 114,06 złotych, 

2. Kika Mobility Traning Center Ltd Marathonos Greece- na realizację projektu 

„Opracowanie i wdrożenie skutecznego modelu podnoszenia praktycznych 

umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie we 

współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami” w kwocie 70 098,19 złotych,  

3. Digital Break Sp z o.o. w Suwałkach - na realizację projektu „Opracowanie i 

wdrożenie skutecznego modelu podnoszenia praktycznych umiejętności 

zawodowych uczniów Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie we współpracy z 

lokalnymi przedsiębiorcami” w kwocie  82 709,62 złotych, 
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4. Changemaker Edukactions Halti Neoringshage AS Norway - na realizację projektu 

„Opracowanie i wdrożenie skutecznego modelu podnoszenia praktycznych 

umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie we 

współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami” w kwocie 36 234,87 złotych. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się i zatwierdził rozliczenie w/w dotacji 

udzielonych z budżetu powiatu w 2022 roku. 

 

Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania 

planu finansowego SP ZOZ w Siemiatyczach za 2022 rok, 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Sylwester Zgierun - głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Uchwała Nr 146/833/23 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie oceny miesięcznego sprawozdania SP ZOZ w 

Siemiatyczach o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz nakładach na środki 

trwałe za miesiąc luty 2023r. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Sylwester Zgierun - głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Uchwała Nr 146/834/23 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego na nieruchomości przeznaczone do zbycia uchwałą nr 131/762/22 z 

dnia 31 października 2022 roku. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Sylwester Zgierun - głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 
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Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Uchwała Nr 146/835/23 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 8 Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła wniosek o wyrażenie zgody na 

najem lokalu mieszkalnego w Ostrożanach. 

Zarząd Powiatu z racji trwających procedur zbycia w/w mieszkania nie wyraził zgody w 

przedmiotowej sprawie.  

 

Ad. pkt 9 Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła wniosek Dyrektora SP ZOZ w 

Siemiatyczach o udzielenie zgody na dokonanie darowizny mienia ruchomego. 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego, nie zgłaszając uwag do projektu uchwały w/w sprawie 

poddał go pod głosowanie, które przebiegło następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Sylwester Zgierun - głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Uchwała Nr 146/836/23 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 10 Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i 

udzielenie dotacji na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i pielęgnowania 

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i  kulturowej w 2023 roku. 

 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Sylwester Zgierun - głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Uchwała Nr 146/837/23 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 11 Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i 

udzielenia dotacji na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku. 
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Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Sylwester Zgierun - głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Uchwała Nr 146/838/23 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 12 Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła i omówiła projekt dodatkowej 

uchwały na XXXV Sesję Rady Powiatu Siemiatyckiego w następującej sprawie: 

- określenia liczby członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach będących przedstawicielami organu tworzącego. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego przyjął przedmiotowy projekt uchwały. 

 

 

Ad. pkt 13 W sprawach różnych Przewodniczący Zarządu Pan Marek Bobel przedstawił 

zebranym wniosek mieszkańców wsi Boratyniec Ruski o wykonanie w rejonie świetlicy 

wyniesionego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1763B Siemiatycze- 

Siemiatycze Stacja. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu sprawy, mając na uwadze fakt, iż przedmiotowa 

droga jest drogą klasy Z – drogą zbiorczą nie widzi możliwości wybudowania infrastruktury 

drogowej dla pieszych tj. chodników po obu stronach drogi i wyniesionego przejścia dla 

pieszych ze względu na usytuowanie terenu i wąskie pobocze drogi. 

W celu poprawy bezpieczeństwa na przedmiotowym odcinku drogi należałoby rozważyć 

możliwość przeniesienia znaku informacyjnego o obszarze zabudowanym w kierunku m. 

Siemiatycze oraz zwrócić się do Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Siemiatyczach o 

wzmożone kontrole drogowe w celu weryfikacji i stosowania się przez kierujących do 

obowiązujących ograniczeń prędkości.  

 

Ad. pkt 14 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 

wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec 

tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 
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Na tym protokół zakończono. 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 


